
 
 
 

 

                

Warszawa, dnia 22.03.2024 r. 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „upzp” na druk 

sześciu numerów czasopisma „Kultura Współczesna” (CN 4902 90 00), będącego 

czasopismem naukowym (specjalistycznym). 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 upzp Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty:  

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Wartość netto 

(za cały 

nakład)  

[PLN] 

Cena 

(za cały 

nakład) 

[PLN] 

1. 
TOP DRUK SP. Z O.O. SP.K. 

ul. Nowogrodzka 151A, 18-400 Łomża 
37 200,00 40 176,00 

2. 
MEDIAKOLOR sp. z o.o. 

ul. Jaskółcza 7, 09-408 Płock 
32 940,00 35 575,20 

3. 
PPH Remigraf Sp. z o.o. 

ul. Fortuny 5, 01-339 Warszawa 
28 740,00 32 076,00 

4. 
Zakład Poligraficzny Sindruk 

ul. Firmowa 12, 45-594 Opole 
34 800,00 37 584,00 

5. 
Print Profit sp. z o.o. 

Koźmin 27, 59-900 Zgorzelec 
34 200,00 36 936,00 

6. 
AKCYDENS Zakład Poligraficzny Adam 

Cichocki i Synowie, Spółka Jawna 
ul. Pocztowa 5, 05-080 Laski 

34 200,00 36 936,00 

7. 
Drukarnia TOLEK Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 1, 43-190 Mikołów 
35 400,00 38 232,00 

8. 
PROGRAF – Sławomir Jagiełło 

Al. Stanów Zjednoczonych 20a, 03-964 
Warszawa 

70 800,00 76 464,00 

 


